
1 2

3

10

68

9

7

5

4

Pos. Cod. parte Descrizione Q.tà
1 36229 Coltello Sagomato Per Gruppo Spina DX/RH Rompitruciolo A - Grezzo 

30x20x2 1

2 36349 Coltello Sagomato Per Gruppo Spina DX/RH Rompitruciolo B - Grezzo 
30x20x2 1

3 36350 Coltello Sagomato Per Gruppo Spina DX/RH Rompitruciolo C - Grezzo 
30x20x2 1

4 36239 Incisore Speciale 14,85x7x1,5 - Grezzo 10,5x10,5x1,5 3

5 3346 Coltello 30x9x1,5 con 2 fori 3

6 11133 Vite Svasata Piana TORX M4x0.5 L6,5 3

7 15161 Vite M4x10 Testa 7,5 Torx T20 6

8 4344 Vite Senza Testa (Grano) UNI 5925 M6X10 3

9 7161 Vite M3 x 7,5 Testa 5,5 6

10 27680 Anello distanziale sp 1mm D6 d3 per vite M3 6

Cod. DisDescrizione Kit completo di ricambi per Art. A0396.001.36231 - 
Complete spare parts kit for Art. A0396.001.36231 

Finitura

98004

Materiale

Data
Matteo Guarducci1/1

FoglioScala
1:1 A4

OperatoreFormato Cod. Prog

ClientePeso (g) RPM Max


	Foglio1
	Vista del disegno1


